Centros de Educación Básica Especial de jurisdicción de la UGEL  
07 

Duración del contrato 

Los contratos tienen vigencia a partir del día siguiente de su 
suscripción y pueden ser renovados en función a necesidades 
institucionales, dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual 

S/. 2,200.00 (Dos Mil Doscientos y 00/100 Soles) Incluye los 
montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

Jornada Laboral Máxima Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas. 

Otras condiciones esenciales Disponibilidad Inmediata.